
DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Litle tour- 100 cm
I.kvalifikacia

Datum: 13.9.2007

31

1.1�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 298.2.1. Limitovaný �as

Limitovaný �as:

Po�et startujících:

59.00

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as :

s

62.00 s

350 m/mi

360 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

8

9

Po�adatel:

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b L-�as K��as

0.00 0.25 59.25198  HAYDEN Peter Bratislava Karpatia1 01224 K06013GEBORA

0.00 0.83 58.17200  ZELINKOVÁ Zuzana Bratislava Ulan2 Z0014 05845SHAKIRA 3

0.00 0.98 58.0229  JÁCHYMOVÁ Jana Miloslavov Anna Majer3 02728 05881APHRODITE

0.00 1.66 57.34208  BAB�ANOVÁ Bratislava R.S.Team4 03860 04880GOSTYK

0.00 1.73 57.2720  DEDINSKÁ Ivana Bratislava Žižka5 01135 03900DEFA ZAMAT

0.00 1.75 57.25126  MOŠOVSKÁ Bratislava Slávia6 B0BB 04922NORMANDIA

0.00 2.10 61.1030  JÁCHYMOVÁ Jana Miloslavov Anna Majer7 02728 03789NERO

0.00 2.24 61.2432  BRÚDEROVÁ Lucia Bratislava Žižka8 03203 K06091SIMMERFEE

0.00 2.53 61.53235  KARLOVÁ Kate�ina �eská republika9 B1695 KG2956 MZ0999REDA

0.00 3.39 55.61209  STA�OVÁ Gabriela �eská republika10 G2000 KH2939 MZ0999GOTIKA 3

0.00 3.45 55.5528  BURDYOVÁ Petra Kvetoslavov Ritters11 01888 05553GRAND SIGNEUR

0.00 4.10 54.9025  KOPE�NÁ Lenka Bratislava Žižka12 00848 04074HAJS

0.00 4.47 54.5321  BA�ALOVÁ Barbora Martin Zátur�ie JO13 03572 05347ARNO

0.00 4.96 54.04238  RÝDZI Ivan Limbach I.M.I.14 00905 05947LE GRAND

0.00 5.35 53.65197  HORVÁTHOVÁ Bratislava Slávia15 03955 04734LAVARO

0.00 5.82 53.18240  PLAŠEKOVÁ Šamorín K.M.D.16 02334 KF3141SIGMA-K

0.00 5.99 53.0127  BURDYOVÁ Petra Kvetoslavov Ritters17 01888 Z0033GUSTAV

0.00 6.45 52.553  FAŠIANGOVÁ Bratislava Ouzkých18 03850 04015NORMEN

0.00 6.94 52.06123  BROZMAN Vladimír AUSTRIA19 00068 KAU002CHANELL

0.00 7.11 51.89122  BECK Matthias AUSTRIA20 AU00 KAU001LAFERTY

1.00 3.02 62.02146  PLACHÁ Iveta Bratislava Elán21 03792 04522EUROGRAF

1.00 3.29 62.29100 Ing.CSc. BITTNER �eská republika22 H0620 KH1876 MZ0999UGANDA

1.00 3.94 62.94142  KLÍMOVÁ Halina Bratislava Hipológ23 03228 04924CYRANO

1.00 5.04 64.0442  KÁLLAYOVÁ Šamorín K.M.D.24 02586 05724CARRY BOY

2.00 9.10 68.10237  SLÁ�IKOVÁ Bratislava R.S.Team25 03629 05015LAPAZ R.S.

5.00 3.06 62.0654  MÚ�KOVÁ Dana Miloslavov Anna Majer26 00571 K05935CORTÉZ

5.00 5.04 64.0497  ŠVIHOROVÁ �eská republika27 H1249 KH3024 MZ0999CORDOX

6.00 10.64 69.6473  DIESTLEROVÁ Bratislava Slávia28 01811 05581SCARLETT

18.00 31.27 90.2778  JEDLI�KA Pavol Zelene� Pegas29 03267 05160WILTFANG-WILLI

t�etí neposlušnost22  URBANI�OVÁ Bratislava Nandin Dvor03634 05467BOCCELI

t�etí neposlušnost233  MILESZ Eszter HungariaHU00 KHU008ROSSZLÁNY
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Children tour- 100 cm
Vecné ceny od sponzora obchod s elektronikou NAY

Datum: 13.9.2007

16

1.2�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 298.2.1. Limitovaný �as

Limitovaný �as:

Po�et startujících:

59.00

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as :

s

62.00 s

350 m/mi

360 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

8

9

Po�adatel:

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b L-�as K��as

0.00 0.26 59.26141  KLÍMOVÁ Petra Bratislava Hipológ1 03597 05790GINA 4

0.00 1.19 57.8146  VRÁBELOVÁ Lea Miloslavov Anna Majer2 03204 05615TÁNCOSNÖ

0.00 1.27 57.7345  VRÁBELOVÁ Lea Miloslavov Anna Majer3 03204 05183NESA

0.00 1.92 57.08105  KUŠMÍREKOVÁ Huncovce Turbína4 03054 05920GRANDUS

0.00 2.35 61.3534  HALO Marko ml. Nitra SPU Slávia5 03341 05376LAURA

0.00 2.79 56.21171  ŠROTKOVÁ �eská republika6 H3094 KH2618 MZ0999LUISIANA

0.00 3.43 55.5774  KO�ÍKOVÁ Spišská N.Ves Slávia7 03684 05079SANTHE

0.00 3.88 55.1298  RUSKOVÁ Gabriela �eská republika8 H2805 KH2791 MZ0999GRAND PIN

0.00 4.16 54.8477  JEDLI�KOVÁ Zelene� Pegas9 03268 05148CASCADERO

0.00 6.14 52.8696  ORLOVOVÁ Lucia �eská republika10 H3093 KH2101 MZ0999LASTURA 1

0.00 6.21 52.79168  KUBRICKÁ Kate�ina �eská republika11 H2783 KH3268 MZ0999DEBORA 5

1.00 5.18 64.1833  HALO Marko ml. Nitra SPU Slávia12 03341 04686CAVALLO-T

4.00 0.37 58.6395  ORLOVOVÁ Lucia �eská republika13 H3093 KE0847 MZ0999ALEDA

4.00 2.23 56.7775  KO�ÍKOVÁ Spišská N.Ves Slávia14 03684 04402PATRIA

4.00 3.08 55.92148  RUSNÁKOVÁ Mária Bratislava Nandin Dvor15 Z9003 03999GENTA

t�etí neposlušnost147  BIZNÁR Martin Bratislava Nandin DvorZ9002 05466LAMUR
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Young Horses - 4 years - 100 cm
I.kvalifikácia

Datum: 13.9.2007

12

1.3�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.1.1.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 62.00 s

350 m/mi

360 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

8

9

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

Tr.b. �as
Rozeskakován

18  MC TIVER Megan CONTINUS Košice Agrospol1 Z0004 05901 0.00 61.15

69  KUCHÁR Tomáš LAPAJ Spišská N.Ves Slávia1 01985 05766 0.00 61.33

86  HENTŠEL Marek SANDINO Auto Sitta �eská republika1 H1939 KH3337 MZ0999 0.00 54.96

94  BRÁTOVÁ Zuzana PERLIT �eská republika1 H2807 KH3205 MZ0999 0.00 61.35

137  GLADIŠOVÁ Lenka ADAM �eská republika1 A0721 KZ1000 MZ0999 0.00 48.94

138  GLADIŠOVÁ Lenka KARIN �eská republika1 A0721 KZ9003 MZ0999 0.00 47.37

187  RÝDZI Ivan DIVA Limbach I.M.I.1 00905 KZ9005 0.00 56.81

242  HOLLÝ Andrej DÉJA VÚ Topo��ianky NŽ8 00022 K06025 1.00 63.83

127  KUCHÁR Tomáš DANCER Spišská N.Ves Slávia9 01985 KC0CCC 3.00 71.72

212  TOTH Zoltán CASIS �eská republika10 G0831 KG3090 MZ0999 4.00 56.41

145  PLACHÁ Iveta I�JA Bratislava Elán10 03792 05778 4.00 58.32

188  RÝDZI Ivan LISIEN Limbach I.M.I.10 00905 K05943 4.00 59.90
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Young horses - 5  years 110 cm
I.kvalifikacia

Datum: 13.9.2007

14

1.4�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.1.1.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 62.00 s

350 m/mi

360 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

8

9

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

Tr.b. �as
Rozeskakován

48  KUCHÁR Tomáš LANDGOTT Spišská N.Ves Slávia1 01985 05614 0.00 60.29

58  HOLLÝ Andrej CAPELLA Topo��ianky NŽ1 00022 05505 0.00 54.66

59  HOLLÝ Andrej LUSITANIA 2 Topo��ianky NŽ1 00022 05723 0.00 58.40

88  BAJNAR Tomáš CAMORRA �eská republika1 H1470 KH2969 MZ0999 0.00 56.53

124  FOLKMER Martin ROCCO Bratislava Žižka1 03311 01991 0.00 57.47

213  TOTH Zoltán ZIDAN �eská republika1 G0831 KG2830 MZ0999 0.00 57.90

202  ZELINKOVÁ Zuzana SHEILA Bratislava Ulan1 Z0014 05727 0.00 59.38

38  EIBNER Patrik HARWY Bratislava Elán8 02208 05745 1.00 62.08

201  ZELINKOVÁ Zuzana CAVALINO Bratislava Ulan8 Z0014 05807 1.00 62.84

227  JANDOUREK ZIKO 1 �eská republika8 B0238 KF3296 MZ0999 1.00 64.77

70  KUCHÁR Tomáš LUCA Spišská N.Ves Slávia11 01985 05620 2.00 66.06

85  HENTŠEL Marek COLUMBIA Auto �eská republika12 H1939 KH3113 MZ0999 4.00 58.00

165  STRNADLOVÁ ALLEGRA 1 �eská republika12 H2395 KH2929 MZ0999 4.00 61.30

90  ŠROTEK Milan ITAR �eská republika14 H2596 KH2971 MZ0999 5.00 63.93
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Medium Tour - Evox jumping show - 115 cm
I.kvalifikácia parkúr do 115 cm

Datum: 13.9.2007

59

2.1�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.2.1.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 72.00 s

350 m/mi

400 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

9

11

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

5  CHUDYBA FELICITAS Bratislava Žižka1 02481 04628 0.00 47.12 900.00

91  BRÁT Martin ARENA 1 �eská republika2 H2808 KE1057 MZ0999 0.00 53.78 700.00

40  GAVORNÍKOVÁ RHODOS BOY Do�any KFK Majer3 01413 03726 0.00 54.93 500.00

53  FIŠEROVÁ Monika CLOUSEAU Miloslavov Anna Majer4 02730 05660 0.00 55.26 300.00

62  SCHRAMKO Patrik ATHENA I Bratislava Ekocenter5 02714 05190 0.00 55.67 200.00

162  FLISNÍKOVÁ EURA �eská republika6 H2957 KH2563 MZ0999 0.00 56.67 200.00

106  PLU�INSKÁ QUATRO "J" Huncovce Turbína7 03540 05590 0.00 58.19 200.00

231  BARI�I� Peter CARTANO DU Bratislava RPS Team8 02377 05196 0.00 58.24 200.00

92  BRÁT Martin BALTICA �eská republika9 H2808 KH2211 MZ0999 0.00 58.33 200.00

211  STA�OVÁ Gabriela NIKOL 1 �eská republika10 G2000 KG2409 MZ0999 0.00 58.53 200.00

243  HOLLÝ Andrej TAMILA Topo��ianky NŽ11 00022 04671 0.00 59.18 200.00

24  KU�EROVÁ Zuzana ORIN Bratislava Žižka12 01133 04072 0.00 61.27 200.00

8  PÁL František CENTARIO Z Bratislava Tenzona13 00701 04891 0.00 61.71 200.00

241  PLAŠEKOVÁ CASEY Šamorín K.M.D.14 02334 05291 0.00 61.93 200.00

226  PRINZI Alex KOLIBRÍS ET Austria15 AT007 KAUT07 0.00 62.00 200.00

246  AULEBAUER LAVENDEL Austria16 AT008 KAT009 0.00 62.77

72  SLÁVIKOVÁ Jana LORD LEVISTO Bratislava Slávia17 01218 05768 0.00 63.20

23  KU�EROVÁ Zuzana PALMERO Bratislava Žižka18 01133 04950 0.00 64.41

200  ZELINKOVÁ Zuzana SHAKIRA 3 Bratislava Ulan19 Z0014 05845 0.00 66.41

186  KÁLLAYOVÁ INGO Šamorín K.M.D.20 02586 HU0020 0.00 67.48

247 Mgr. KALÁBOVÁ ERIK 1 �eská republika21 G0486 KG2098 MZ0999 0.00 67.53

38  EIBNER Patrik HARWY Bratislava Elán22 02208 05745 0.00 70.51

223  HLADIK Georg OPERETTE Austria23 AU00 KAUT04 0.00 71.99

232  MILESZ Eszter ROZSRÉT J Hungaria24 HU00 KHU007 1.00 72.31

125  HAVLOVI�OVÁ NAVARO Šamorín K.M.D.25 00566 KA0AAA 1.00 75.89

228  JANDOUREK NANU �eská republika26 B0238 KB3190 MZ0999 4.00 51.68

230  KLÍMOVÁ Veronika ELEN 1 �eská republika27 G1717 KB2382 MZ0999 4.00 52.71

138  GLADIŠOVÁ Lenka KARIN �eská republika28 A0721 KZ9003 MZ0999 4.00 52.82

79  JEDLI�KA Pavol HAKEEM Zelene� Pegas29 03267 05161 4.00 57.16

47  VRÁBELOVÁ Lea KORÁDO Miloslavov Anna Majer30 03204 04073 4.00 57.84

74  KO�ÍKOVÁ SANTHE Spišská N.Ves Slávia31 03684 05079 4.00 58.57

99  BITTNEROVÁ CYP�IŠ �eská republika32 G2454 KF1923 MZ0999 4.00 60.68

172  MALUDOVÁ Jana LUCKY RIVERO �eská republika33 H2678 KH2181 MZ0999 4.00 61.03

161  FLISNÍKOVÁ UNIE 3 �eská republika34 H2957 KH1781 MZ0999 4.00 61.62

170  ŠROTKOVÁ ATTILA �eská republika35 H3094 KD0859 MZ0999 4.00 61.83

122  BECK Matthias LAFERTY AUSTRIA36 AU00 KAU001 4.00 63.48

19  MC TIVER Megan CAMBRIGE Košice Agrospol37 Z0004 05902 4.00 63.66

89  DZIMASOVÁ Lucie VITARA �eská republika38 H2441 KA1245 MZ0999 4.00 63.84
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P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

163  STRNADLOVÁ MGT DIAS �eská republika39 H2395 KH1371 MZ0999 4.00 63.98

123  BROZMAN Vladimír CHANELL AUSTRIA40 00068 KAU002 4.00 66.53

31  BRÚDEROVÁ Lucia GAVALLÉR Bratislava Žižka41 03203 05728 4.00 68.44

55  UKRUPCOVÁ Viera DAISY Bernolákovo CJŠ42 Z1123 04583 4.00 68.83

164  STRNADLOVÁ NIWARA �eská republika43 H2395 KH1939 MZ0999 8.00 55.35

137  GLADIŠOVÁ Lenka ADAM �eská republika44 A0721 KZ1000 MZ0999 8.00 56.77

93  BRÁTOVÁ Zuzana VELMA �eská republika45 H2807 KA1164 MZ0999 8.00 63.29

43  KÁLLAYOVÁ LARRY FLINT Šamorín K.M.D.46 02586 04861 8.00 63.60

11  MORÁVKOVÁ Lucia CARDINI-T Bratislava Slávia47 02836 05037 8.00 67.61

234  MILESZ Eszter NÓRA Hungaria48 HU00 KHU009 8.00 69.36

229  KLÍMOVÁ Veronika COOLMAN �eská republika49 B1967 KB3436 MZ0999 8.00 85.41

103  HOŠÁK Stanislav CARIBIC 1 �eská republika50 H0880 KH2846 MZ0999 9.00 73.90

80  JEDLI�KA Pavol FEE Zelene� Pegas51 03267 05233 10.00 76.38

7  PÁL František TORONTO Bratislava Tenzona52 00701 05285 10.00 76.48

150  HAYDENOVÁ Hana ŠOHAJ 1 Bratislava Karpatia53 03441 K06098 12.00 61.14

46  VRÁBELOVÁ Lea TÁNCOSNÖ Miloslavov Anna Majer54 03204 05615 14.00 84.02

75  KO�ÍKOVÁ PATRIA Spišská N.Ves Slávia55 03684 04402 16.00 68.20

95  ORLOVOVÁ Lucia ALEDA �eská republika56 H3093 KE0847 MZ0999 17.00 88.26

21  BA�ALOVÁ Barbora ARNO Martin Zátur�ie JO57 03572 05347 23.00 83.66

100 Ing.CSc. BITTNER UGANDA �eská republikaH0620 KH1876 MZ0999 vyl.pro pád

61  SCHRAMKO Patrik DALIBOR Bratislava Ekocenter02714 04533 opušt�ní kolbišt�
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Young horses - 6  years - 120 cm
I.kvalifikácia

Datum: 13.9.2007

19

2.2�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.2.1.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 72.00 s

350 m/mi

420 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

9

11

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

139  GLADIŠOVÁ Lenka IRRAS �eská republika1 A0721 KH2826 MZ0999 0.00 46.14 1 000.0

215  TOTH Zoltán MERCEDES 1 �eská republika2 G0831 KF3377 MZ0999 0.00 49.21 700.00

214  TOTH Zoltán KLEOPATRA 1 �eská republika3 G0831 KG2642 MZ0999 0.00 50.39 500.00

206  SABÓ Dušan GASTON R.S. Bratislava R.S.Team4 00581 05330 0.00 54.96 400.00

12  KUCHÁR Zdeno GORDON GREAT Spišská N.Ves Slávia5 00379 05361 0.00 56.28 300.00

256  ŠULEK Igor STING Topo��ianky JŠ6 00120 05214 0.00 57.60

249  HLADIK Georg FARAD Austria7 AU00 KZ9007 0.00 63.07

108  DAMBORSKÁ Klára ARAGON 2 �eská republika8 A0411 KB3263 MZ0999 0.00 67.87

16  TKÁ�OVÁ Andrea LOOK AT ME Bratislava T+K Horses9 00549 05165 0.00 68.97

203  ZELINKOVÁ Zuzana LA PILOTA Bratislava Ulan10 Z0014 05843 0.00 69.66

245  HANULAY Juraj BOMBASTIQUE Bernolákovo CJŠ11 00550 KZ0050 1.00 73.18

83  HENTŠEL Marek GREMLIN 1 �eská republika12 H1939 KH2834 MZ0999 4.00 50.98

84  HENTŠEL Marek BURGUND �eská republika13 H1939 KH2835 MZ0999 4.00 53.71

37  EIBNER Patrik GOMBA Bratislava Elán14 02208 05222 4.00 65.00

248  HLADIK Georg LAND JUNKER Austria15 AU00 KAUT00 4.00 68.00

4  CHUDYBA CALEA Bratislava Žižka16 02481 05216 8.00 61.86

49  FIŠEROVÁ Monika LOU BEA Miloslavov Anna Majer17 02730 00022 15.00 81.68

2  OUZKÝ Daniel BONTON Bratislava Ouzkých18 02146 05164 15.00 96.93

41  GAVORNÍKOVÁ JEFFERSON Do�any KFK Majer19 01413 05186 16.00 60.41
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Big tour DYNAMIC - 130 cm
Prémiovaná sú�až

Datum: 13.9.2007

47

3�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.2.1.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 74.00 s

350 m/mi

430 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

10

13

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

257  ŠULEK Igor DARIA Topo��ianky JŠ1 00120 03729 0.00 50.61 3 000.0

244  HANULAY Juraj ALUTA Bernolákovo CJŠ2 00550 05293 0.00 52.46 2 000.0

13  KUCHÁR Zdeno CENTO Spišská N.Ves Slávia3 00379 04749 0.00 57.81 1 500.0

107  DAMBORSKÁ Klára CONTENDER �eská republika4 A0411 KF1681 MZ0999 0.00 57.88 1 000.0

210  STA�OVÁ Gabriela SANTA CRUZ 32 �eská republika5 G2000 KG2829 MZ0999 0.00 57.92 500.00

221  HLADIK Georg MARTINO Austria6 AU00 KAUT02 0.00 60.44 500.00

255  GOMBOS Lászlo CHARISMA Hungaria7 HU00 KH1959 0.00 61.31 500.00

253 Ing. EIM Petr CASSILIUS �eská republika8 G0340 KG1999 MZ0999 0.00 65.21 500.00

254 Ing. EIM Petr PUERTO RICO �eská republika9 G0340 KG2061 MZ0999 0.00 65.30 500.00

203  ZELINKOVÁ Zuzana LA PILOTA Bratislava Ulan10 Z0014 05843 0.00 67.05 500.00

251  STOPER Alfred CHABLIS Austria10 AT010 KAT012 0.00 67.05 500.00

245  HANULAY Juraj BOMBASTIQUE Bernolákovo CJŠ12 00550 KZ0050 0.00 67.23

101  HOŠÁK Stanislav FEDERWEISSER �eská republika13 H0880 KH3021 MZ0999 0.00 68.91

9  PÁL František CHARLATAN Z Bratislava Tenzona14 00701 04862 4.00 54.50

6  CHUDYBA FORTUNA Bratislava Žižka15 02481 05149 4.00 55.36

118  CZEKUS Zoltán KARINA Hungaria16 HUN0 KHU001 4.00 57.05

82  HENTŠEL Marek IR 1 �eská republika17 H1939 KH2529 MZ0999 4.00 57.16

218  PÁL Róbert ETNA Bratislava RPS Team18 01657 05753 4.00 57.31

1  OUZKÝ Daniel CANTOS Bratislava Ouzkých19 02146 03210 4.00 57.75

139  GLADIŠOVÁ Lenka IRRAS �eská republika20 A0721 KH2826 MZ0999 4.00 58.12

207  SABÓ Dušan TITAN R.S. Bratislava R.S.Team21 00581 05014 4.00 59.16

119  GOMBOS Lászlo CALIGULA Hungaria22 HU00 KHU003 4.00 60.83

17  KRIVJANSKÝ Juraj SALVADOR Bratislava T+K Horses23 00418 05734 4.00 61.00

222  HLADIK Georg RAPETTI Austria24 AU00 KAUT03 4.00 62.13

236  KARLOVÁ Kate�ina BANESSA �eská republika25 B1695 KD1177 MZ0999 4.00 62.97

67  MIKUŠOVÁ Zuzana SPACE BALL Bratislava Slávia26 00907 04314 4.00 65.24

87  BAJNAR Tomáš MÁTA 1 �eská republika27 H1470 KF2660 MZ0999 4.00 65.45

117  IVÁNEK Pavel ml. CANDY Skalica Ivánek Team28 02413 04647 8.00 62.08

216  TOTH Zoltán ESEJ �eská republika29 G0831 KG2220 MZ0999 8.00 62.41

248  HLADIK Georg LAND JUNKER Austria30 AU00 KAUT00 8.00 63.48

60  HOLLÝ Andrej QUAESTOR Topo��ianky NŽ31 00022 04177 8.00 63.52

62  SCHRAMKO Patrik ATHENA I Bratislava Ekocenter32 02714 05190 8.00 63.54

140  GLADIŠOVÁ Lenka DOLENTON �eská republika33 A0721 KH2311 MZ0999 8.00 65.70

217  KUBRICKÝ Jan ŠEJLA 1 �eská republika34 H0341 KH2572 MZ0999 8.00 69.67

14  KUCHÁR Zdeno WESTON Spišská N.Ves Slávia35 00379 03459 10.00 81.58

81  HENTŠEL Marek SALWADOR Fitmin �eská republika36 H1939 KH1898 MZ0999 12.00 57.18

226  PRINZI Alex KOLIBRÍS ET Austria37 AT007 KAUT07 12.00 60.63

10  PÁL František COLBERT Bratislava Tenzona38 00701 04788 16.00 57.12
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P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

68  MIKUŠOVÁ Zuzana BALUE Bratislava Slávia39 00907 05274 16.00 73.16

152  CHUDYBA FERNET CHUDYBA Bratislava Žižka40 02481 K60095 20.00 65.43

15  KOPECKÁ Viktória ALFA Spišská N.Ves Slávia02970 04459 vyl.pro pád

44  KÁLLAYOVÁ AIVENGO Šamorín K.M.D.02586 05751 vyl.pro pád

252  STOPER Alfred KAISERBERG AustriaAT010 KAT013 vyl.pro pád

102  HOŠÁK Stanislav RAUL 1 �eská republikaH0880 KH2220 MZ0999 skok mimo po�adí

64  FOLKMER Martin LUDO Bratislava Žižka03311 03358 druhá neposlušnost

250  STOPER Alfred GAYETANO AustriaAT010 KAT011 druhá neposlušnost

224  WIENER Norbert KIRINDA AustriaAU00 KAUT05 ret
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Litle tour  - 110 cm
II.kvalifikácia

Datum: 14.9.2007

33

4.1�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 269 Stup�ovaná obtížnost

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 57.00 s

350 m/mi

330 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

8

8

Po�adatel:

P� S� Jezdec K�� Klub Body �as K�

138  GLADIŠOVÁ Lenka1 A0721 KZ9003 MZ0999 44.00 38.75KARIN �eská republika

225  HRVOLOVÁ Anna2 02818 05757 44.00 45.17VANESSA 14 Bratislava Triton

30  JÁCHYMOVÁ Jana3 02728 03789 44.00 46.89NERO Miloslavov Anna Majer

32  BRÚDEROVÁ Lucia4 03203 K06091 44.00 47.30SIMMERFEE Bratislava Žižka

25  KOPE�NÁ Lenka5 00848 04074 44.00 51.39HAJS Bratislava Žižka

197  HORVÁTHOVÁ6 03955 04734 44.00 51.41LAVARO Bratislava Slávia

146  PLACHÁ Iveta7 03792 04522 44.00 51.88EUROGRAF Bratislava Elán

126  MOŠOVSKÁ8 B0BB 04922 44.00 51.96NORMANDIA Bratislava Slávia

70  KUCHÁR Tomáš9 01985 05620 44.00 53.53LUCA Spišská N.Ves Slávia

238  RÝDZI Ivan10 00905 05947 44.00 53.58LE GRAND Limbach I.M.I.

28  BURDYOVÁ Petra11 01888 05553 44.00 53.81GRAND SIGNEUR Kvetoslavov Ritters

132  VARGA Tamas12 HU00 KHU020 44.00 54.95GINIUS Hungaria

264  ŠIKULA Boris13 02914 04625 43.00 57.30SILVO Kop�any Hipos

42  KÁLLAYOVÁ14 02586 05724 43.00 59.20CARRY BOY Šamorín K.M.D.

21  BA�ALOVÁ Barbora15 03572 05347 42.00 54.35ARNO Martin Zátur�ie JO

54  MÚ�KOVÁ Dana16 00571 K05935 42.00 61.81CORTÉZ Miloslavov Anna Majer

78  JEDLI�KA Pavol17 03267 05160 40.00 50.20WILTFANG-WILLI Zelene� Pegas

142  KLÍMOVÁ Halina18 03228 04924 39.00 57.27CYRANO Bratislava Hipológ

208  BAB�ANOVÁ19 03860 04880 39.00 57.33GOSTYK Bratislava R.S.Team

240  PLAŠEKOVÁ20 02334 KF3141 38.00 49.70SIGMA-K Šamorín K.M.D.

237  SLÁ�IKOVÁ21 03629 05015 38.00 61.14LAPAZ R.S. Bratislava R.S.Team

97  ŠVIHOROVÁ22 H1249 KH3024 MZ0999 36.00 64.25CORDOX �eská republika

73  DIESTLEROVÁ23 01811 05581 27.00 77.43SCARLETT Bratislava Slávia

41  GAVORNÍKOVÁ24 01413 05186 12.00 47.36JEFFERSON Do�any KFK Majer

209  STA�OVÁ Gabriela25 G2000 KH2939 MZ0999 12.00 48.78GOTIKA 3 �eská republika

29  JÁCHYMOVÁ Jana26 02728 05881 8.00 50.16APHRODITE Miloslavov Anna Majer

3  FAŠIANGOVÁ27 03850 04015 8.00 56.48NORMEN Bratislava Ouzkých
Ran�

263  ŠIKULA Boris28 02914 05831 7.00 64.98PEPÉN Kop�any Hipos

20  DEDINSKÁ Ivana29 01135 03900 5.00 68.61DEFA ZAMAT Bratislava Žižka

27  BURDYOVÁ Petra 01888 Z0033 vyl.pro pádGUSTAV Kvetoslavov Ritters

26  CHUDYBA 02481 05868 t�etí neposlušnostCASANOVA 2 Bratislava Žižka

39  GAVORNÍKOVÁ 01413 05137 t�etí neposlušnostZAREWITCH Do�any KFK Majer

100 Ing.CSc. BITTNER H0620 KH1876 MZ0999 t�etí neposlušnostUGANDA �eská republika
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Children tour - 110 cm
Vecné ceny od sponzora obchod s elektronikou NAY

Datum: 14.9.2007

17

4.2�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 269 Stup�ovaná obtížnost

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 57.00 s

350 m/mi

330 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

8

8

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Body �as K�Body �as
Rozeskakován

168  KUBRICKÁ Kate�ina1 H2783 KH3268 MZ0999 44.00 38.91 0.00DEBORA 5 �eská republika

46  VRÁBELOVÁ Lea2 03204 05615 44.00 41.58 0.00TÁNCOSNÖ Miloslavov Anna Majer

105  KUŠMÍREKOVÁ3 03054 05920 44.00 41.63 0.00GRANDUS Huncovce Turbína

77  JEDLI�KOVÁ4 03268 05148 44.00 43.65 0.00CASCADERO Zelene� Pegas

96  ORLOVOVÁ Lucia5 H3093 KH2101 MZ0999 44.00 46.61 0.00LASTURA 1 �eská republika

34  HALO Marko ml.6 03341 05376 44.00 48.36 0.00LAURA Nitra SPU Slávia

33  HALO Marko ml.7 03341 04686 44.00 50.44 0.00CAVALLO-T Nitra SPU Slávia

98  RUSKOVÁ Gabriela8 H2805 KH2791 MZ0999 44.00 51.14 0.00GRAND PIN �eská republika

171  ŠROTKOVÁ9 H3094 KH2618 MZ0999 44.00 51.66 0.00LUISIANA �eská republika

45  VRÁBELOVÁ Lea10 03204 05183 40.00 46.39 0.00NESA Miloslavov Anna Majer

76  JUREKOVÁ Martina11 03719 K06013 40.00 46.73 0.00GEBORA Bratislava Karpatia

74  KO�ÍKOVÁ12 03684 05079 40.00 47.88 4.20SANTHE Spišská N.Ves Slávia

95  ORLOVOVÁ Lucia13 H3093 KE0847 MZ0999 40.00 50.85ALEDA �eská republika

166  JELÍNKOVÁ14 G2210 KG2877 MZ0999 36.00 71.36SISSI 2 �eská republika

261  BREZOVI�OVÁ15 03200 04142 30.00 83.33JOKER Kop�any Hipos

75  KO�ÍKOVÁ16 03684 04402 12.00 48.54PATRIA Spišská N.Ves Slávia

141  KLÍMOVÁ Petra 03597 05790 t�etí neposlušnostGINA 4 Bratislava Hipológ
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Young Horses - 4  years - 110 cm

Datum:

8

5.1�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.1.1.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 69.00 s

350 m/mi

400 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

9

10

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

Tr.b. �as
Rozeskakován

18  MC TIVER Megan CONTINUS Košice Agrospol1 Z0004 05901 0.00 66.02

86  HENTŠEL Marek SANDINO Auto Sitta �eská republika1 H1939 KH3337 MZ0999 0.00 60.35

94  BRÁTOVÁ Zuzana PERLIT �eská republika1 H2807 KH3205 MZ0999 0.00 65.44

137  GLADIŠOVÁ Lenka ADAM �eská republika1 A0721 KZ1000 MZ0999 0.00 57.98

242  HOLLÝ Andrej DÉJA VÚ Topo��ianky NŽ1 00022 K06025 0.00 59.63

69  KUCHÁR Tomáš LAPAJ Spišská N.Ves Slávia6 01985 05766 4.00 67.71

127  KUCHÁR Tomáš DANCER Spišská N.Ves Slávia6 01985 KC0CCC 4.00 62.97

212  TOTH Zoltán CASIS �eská republika8 G0831 KG3090 MZ0999 16.00 100.0
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Vetis Cup 6.kolo   - 120 cm
Vecné ceny od sponzora nákupné poukážky

Datum: 14.9.2007

11

5.2�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.2.2.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 69.00 s

350 m/mi

400 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

9

10

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 52 s

350 m/mi

300 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

6

7

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

0.00 55.11 0.00 500.0032.92194  RÝDZA Nikola1 02913 03643ANITA Limbach I.M.I.

0.00 61.05 0.00 400.0034.5766  FOLKMER Norbert2 03310 04884COMMODORE Bratislava Žižka

0.00 53.08 0.00 300.0035.2347  VRÁBELOVÁ Lea3 03204 04073KORÁDO Miloslavov Anna Majer

0.00 65.95 0.00 200.0035.48262  BREZOVI�OVÁ4 03200 05780NEVERTS Kop�any Hipos

0.00 56.68 0.00 200.0035.89193  RÝDZA Nikola5 02913 05637HELIOS Limbach I.M.I.

0.00 54.73 4.00 0.0038.4945  VRÁBELOVÁ Lea6 03204 05183NESA Miloslavov Anna Majer

0.00 60.14 8.00 0.0044.6775  KO�ÍKOVÁ7 03684 04402PATRIA Spišská N.Ves Slávia

4.00 56.59 0.00105  KUŠMÍREKOVÁ8 03054 05920GRANDUS Huncovce Turbína

4.00 57.02 0.0065  FOLKMER Norbert9 03310 05449FURESTA Bratislava Žižka

4.00 63.96 0.0077  JEDLI�KOVÁ10 03268 05148CASCADERO Zelene� Pegas

10.00 73.87 0.00261  BREZOVI�OVÁ11 03200 04142JOKER Kop�any Hipos
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Young Horses - 5  years - 120 cm
II.kvalifikácia

Datum: 14.9.2007

12

5.3�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.1.1.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 69.00 s

350 m/mi

400 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

9

10

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

Tr.b. �as
Rozeskakován

58  HOLLÝ Andrej CAPELLA Topo��ianky NŽ1 00022 05505 0.00 60.95

59  HOLLÝ Andrej LUSITANIA 2 Topo��ianky NŽ1 00022 05723 0.00 65.37

85  HENTŠEL Marek COLUMBIA Auto �eská republika1 H1939 KH3113 MZ0999 0.00 63.83

88  BAJNAR Tomáš CAMORRA �eská republika4 H1470 KH2969 MZ0999 4.00 64.69

90  ŠROTEK Milan ITAR �eská republika4 H2596 KH2971 MZ0999 4.00 67.32

165  STRNADLOVÁ ALLEGRA 1 �eská republika4 H2395 KH2929 MZ0999 4.00 68.57

235  KARLOVÁ Kate�ina REDA �eská republika7 B1695 KG2956 MZ0999 5.00 71.80

227  JANDOUREK ZIKO 1 �eská republika8 B0238 KF3296 MZ0999 6.00 74.02

124  FOLKMER Martin ROCCO Bratislava Žižka9 03311 01991 8.00 67.52

213  TOTH Zoltán ZIDAN �eská republika9 G0831 KG2830 MZ0999 8.00 68.36

48  KUCHÁR Tomáš LANDGOTT Spišská N.Ves Slávia11 01985 05614 9.00 69.78

70  KUCHÁR Tomáš LUCA Spišská N.Ves Slávia11 01985 05620 9.00 70.85
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Medium tour-Evox jumping show  - 120 cm
II.kvalifikácia

Datum: 14.9.2007

61

5.4�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.2.1.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 69.00 s

350 m/mi

400 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

9

11

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

5  CHUDYBA FELICITAS Bratislava Žižka1 02481 04628 0.00 50.83 0.00

218  PÁL Róbert ETNA Bratislava RPS Team2 01657 05753 0.00 51.33 0.00

99  BITTNEROVÁ CYP�IŠ �eská republika3 G2454 KF1923 MZ0999 0.00 51.49 0.00

163  STRNADLOVÁ MGT DIAS �eská republika4 H2395 KH1371 MZ0999 0.00 53.01 0.00

230  KLÍMOVÁ Veronika ELEN 1 �eská republika5 G1717 KB2382 MZ0999 0.00 53.75 0.00

228  JANDOUREK NANU �eská republika6 B0238 KB3190 MZ0999 0.00 53.76 0.00

102  HOŠÁK Stanislav RAUL 1 �eská republika7 H0880 KH2220 MZ0999 0.00 54.23 0.00

170  ŠROTKOVÁ ATTILA �eská republika8 H3094 KD0859 MZ0999 0.00 54.44 0.00

161  FLISNÍKOVÁ UNIE 3 �eská republika9 H2957 KH1781 MZ0999 0.00 54.56 0.00

14  KUCHÁR Zdeno WESTON Spišská N.Ves Slávia10 00379 03459 0.00 55.14 0.00

92  BRÁT Martin BALTICA �eská republika10 H2808 KH2211 MZ0999 0.00 55.14 0.00

64  FOLKMER Martin LUDO Bratislava Žižka12 03311 03358 0.00 55.71 5.40

79  JEDLI�KA Pavol HAKEEM Zelene� Pegas12 03267 05161 0.00 55.71 5.40

91  BRÁT Martin ARENA 1 �eská republika14 H2808 KE1057 MZ0999 0.00 55.75

80  JEDLI�KA Pavol FEE Zelene� Pegas15 03267 05233 0.00 56.91

106  PLU�INSKÁ QUATRO "J" Huncovce Turbína16 03540 05590 0.00 57.01

43  KÁLLAYOVÁ LARRY FLINT Šamorín K.M.D.17 02586 04861 0.00 57.15

243  HOLLÝ Andrej TAMILA Topo��ianky NŽ18 00022 04671 0.00 57.26

252  STOPER Alfred KAISERBERG Austria18 AT010 KAT013 0.00 57.26

133  VARGA Tamas LADY LU Hungaria20 HU00 KHU021 0.00 57.75

246  AULEBAUER LAVENDEL Austria21 AT008 KAT009 0.00 58.02

63  FOLKMER Martin CITTA Bratislava Žižka22 03311 05605 0.00 58.24

72  SLÁVIKOVÁ Jana LORD LEVISTO Bratislava Slávia23 01218 05768 0.00 59.24

23  KU�EROVÁ Zuzana PALMERO Bratislava Žižka24 01133 04950 0.00 60.40

118  CZEKUS Zoltán KARINA Hungaria25 HUN0 KHU001 0.00 60.62

89  DZIMASOVÁ Lucie VITARA �eská republika26 H2441 KA1245 MZ0999 0.00 60.70

55  UKRUPCOVÁ Viera DAISY Bernolákovo CJŠ27 Z1123 04583 0.00 62.28

71  KUCHÁR Tomáš ALONSO 13 Spišská N.Ves Slávia28 01985 05755 0.00 63.27

172  MALUDOVÁ Jana LUCKY RIVERO �eská republika29 H2678 KH2181 MZ0999 0.00 64.27

12  KUCHÁR Zdeno GORDON GREAT Spišská N.Ves Slávia30 00379 05361 0.00 65.53

146  PLACHÁ Iveta EUROGRAF Bratislava Elán31 03792 04522 0.00 67.69

247 Mgr. KALÁBOVÁ ERIK 1 �eská republika32 G0486 KG2098 MZ0999 0.00 68.05

264  ŠIKULA Boris SILVO Kop�any Hipos33 02914 04625 1.00 69.92

223  HLADIK Georg OPERETTE Austria34 AU00 KAUT04 1.00 71.02

82  HENTŠEL Marek IR 1 �eská republika35 H1939 KH2529 MZ0999 4.00 47.69

31  BRÚDEROVÁ Lucia GAVALLÉR Bratislava Žižka36 03203 05728 4.00 56.64

211  STA�OVÁ Gabriela NIKOL 1 �eská republika37 G2000 KG2409 MZ0999 4.00 57.45

15  KOPECKÁ Viktória ALFA Spišská N.Ves Slávia38 02970 04459 4.00 57.69
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P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

24  KU�EROVÁ Zuzana ORIN Bratislava Žižka39 01133 04072 4.00 58.45

232  MILESZ Eszter ROZSRÉT J Hungaria40 HU00 KHU007 4.00 61.66

11  MORÁVKOVÁ Lucia CARDINI-T Bratislava Slávia41 02836 05037 4.00 62.54

93  BRÁTOVÁ Zuzana VELMA �eská republika42 H2807 KA1164 MZ0999 4.00 62.97

46  VRÁBELOVÁ Lea TÁNCOSNÖ Miloslavov Anna Majer43 03204 05615 4.00 63.57

167  JELÍNKOVÁ GRAZIE �eská republika44 G2210 KG2481 MZ0999 4.00 64.78

8  PÁL František CENTARIO Z Bratislava Tenzona45 00701 04891 5.00 70.56

199  BALIGA Boris VAN DE NARCOS Bratislava Expres46 01392 05078 5.00 71.79

103  HOŠÁK Stanislav CARIBIC 1 �eská republika47 H0880 KH2846 MZ0999 6.00 74.96

260  WIENER Andreas RAMON Austria48 AT012 KAT014 6.00 75.94

19  MC TIVER Megan CAMBRIGE Košice Agrospol49 Z0004 05902 8.00 54.85

74  KO�ÍKOVÁ SANTHE Spišská N.Ves Slávia50 03684 05079 8.00 61.11

7  PÁL František TORONTO Bratislava Tenzona51 00701 05285 8.00 68.69

241  PLAŠEKOVÁ CASEY Šamorín K.M.D.52 02334 05291 9.00 71.06

125  HAVLOVI�OVÁ NAVARO Šamorín K.M.D.53 00566 KA0AAA 10.00 76.07

234  MILESZ Eszter NÓRA Hungaria54 HU00 KHU009 10.00 89.86

150  HAYDENOVÁ Hana ŠOHAJ 1 Bratislava Karpatia55 03441 K06098 12.00 56.22

229  KLÍMOVÁ Veronika COOLMAN �eská republika56 B1967 KB3436 MZ0999 14.00 76.71

134  VARGA Tamas PABLO PICASSO Hungaria57 HU00 KHU022 18.00 99.71

231  BARI�I� Peter CARTANO DU Bratislava RPS Team58 02377 05196 23.00 104.7

164  STRNADLOVÁ NIWARA �eská republikaH2395 KH1939 MZ0999 vyl.pro pád

27  BURDYOVÁ Petra GUSTAV Kvetoslavov Ritters01888 Z0033 t�etí neposlušnost

265  BECK Gerald ITS EDDY AustriaAT016 KAT015 t�etí neposlušnost
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Young horses - 6  years -  125 cm
II.kvalifikácia

Datum: 14.9.2007

17

6.1�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.2.1.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 72.00 s

350 m/mi

420 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

9

12

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

215  TOTH Zoltán MERCEDES 1 �eská republika1 G0831 KF3377 MZ0999 0.00 51.56

83  HENTŠEL Marek GREMLIN 1 �eská republika2 H1939 KH2834 MZ0999 0.00 54.68

139  GLADIŠOVÁ Lenka IRRAS �eská republika3 A0721 KH2826 MZ0999 0.00 64.52

16  TKÁ�OVÁ Andrea LOOK AT ME Bratislava T+K Horses4 00549 05165 0.00 69.03

84  HENTŠEL Marek BURGUND �eská republika5 H1939 KH2835 MZ0999 4.00 55.75

12  KUCHÁR Zdeno GORDON GREAT Spišská N.Ves Slávia6 00379 05361 4.00 60.25

37  EIBNER Patrik GOMBA Bratislava Elán7 02208 05222 4.00 65.79

206  SABÓ Dušan GASTON R.S. Bratislava R.S.Team8 00581 05330 4.00 66.10

2  OUZKÝ Daniel BONTON Bratislava Ouzkých9 02146 05164 4.00 71.69

248  HLADIK Georg LAND JUNKER Austria10 AU00 KAUT00 5.00 72.08

108  DAMBORSKÁ Klára ARAGON 2 �eská republika11 A0411 KB3263 MZ0999 6.00 79.79

4  CHUDYBA CALEA Bratislava Žižka12 02481 05216 8.00 61.43

49  FIŠEROVÁ Monika LOU BEA Miloslavov Anna Majer13 02730 00022 8.00 68.03

249  HLADIK Georg FARAD Austria14 AU00 KZ9007 16.00 87.18

231  BARI�I� Peter CARTANO DU Bratislava RPS Team15 02377 05196 18.00 103.9

245  HANULAY Juraj BOMBASTIQUE Bernolákovo CJŠ16 00550 KZ0050 24.00 111.7

214  TOTH Zoltán KLEOPATRA 1 �eská republikaG0831 KG2642 MZ0999 skok mimo po�adí
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

EQUITO CUP 6.kolo  parkúr do 125 cm
Vecné ceny od sponzora sú�aže nákupné poukážky.

Datum: 14.9.2007

16

6.2�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.2.2.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 72.00 s

350 m/mi

420 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

9

12

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 7 s

350 m/mi

290 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

50

6

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

0.00 63.48 0.00 500.0042.0752  FIŠEROVÁ Monika1 02730 04598ÚSKOK Miloslavov Anna Majer

0.00 61.55 0.00 400.0043.81106  PLU�INSKÁ2 03540 05590QUATRO "J" Huncovce Turbína

0.00 66.10 4.00 300.0042.5653  FIŠEROVÁ Monika3 02730 05660CLOUSEAU Miloslavov Anna Majer

0.00 63.09 12.00 200.0043.86193  RÝDZA Nikola4 02913 05637HELIOS Limbach I.M.I.

0.00 69.88 20.00 200.0061.98225  HRVOLOVÁ Anna5 02818 05757VANESSA 14 Bratislava Triton

4.00 57.25194  RÝDZA Nikola6 02913 03643ANITA Limbach I.M.I.

4.00 58.3347  VRÁBELOVÁ Lea7 03204 04073KORÁDO Miloslavov Anna Majer

4.00 61.5663  FOLKMER Martin8 03311 05605CITTA Bratislava Žižka

4.00 63.6979  JEDLI�KA Pavol9 03267 05161HAKEEM Zelene� Pegas

4.00 65.2215  KOPECKÁ Viktória10 02970 04459ALFA Spišská N.Ves Slávia

4.00 66.9364  FOLKMER Martin11 03311 03358LUDO Bratislava Žižka

4.00 67.9966  FOLKMER Norbert12 03310 04884COMMODORE Bratislava Žižka

4.00 68.0165  FOLKMER Norbert13 03310 05449FURESTA Bratislava Žižka

8.00 66.2380  JEDLI�KA Pavol14 03267 05233FEE Zelene� Pegas

9.00 90.70262  BREZOVI�OVÁ15 03200 05780NEVERTS Kop�any Hipos

vyl.pro pád31  BRÚDEROVÁ Lucia 03203 05728GAVALLÉR Bratislava Žižka
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Big tour  - Cena Sheron   ROLEX
Prémiovaná sú�až

Datum: 14.9.2007

44

7�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.2.1.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 79.00 s

350 m/mi

460 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

11

14

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

257  ŠULEK Igor DARIA Topo��ianky JŠ1 00120 03729 0.00 59.82 10 000.

6  CHUDYBA FORTUNA Bratislava Žižka2 02481 05149 0.00 62.24 7 000.0

101  HOŠÁK Stanislav FEDERWEISSER �eská republika3 H0880 KH3021 MZ0999 0.00 63.42 5 000.0

217  KUBRICKÝ Jan ŠEJLA 1 �eská republika4 H0341 KH2572 MZ0999 0.00 63.48 2 000.0

258  ŠULEK Igor WAVO PROFIT Topo��ianky JŠ5 00120 03887 0.00 64.78 1 000.0

266  BECK Gerald CYRAHOS Austria6 AT016 KAT016 0.00 65.32 1 000.0

210  STA�OVÁ Gabriela SANTA CRUZ 32 �eská republika7 G2000 KG2829 MZ0999 0.00 67.63 1 000.0

14  KUCHÁR Zdeno WESTON Spišská N.Ves Slávia8 00379 03459 0.00 68.35 1 000.0

255  GOMBOS Lászlo CHARISMA Hungaria9 HU00 KH1959 0.00 69.10 1 000.0

60  HOLLÝ Andrej QUAESTOR Topo��ianky NŽ10 00022 04177 0.00 71.02 1 000.0

252  STOPER Alfred KAISERBERG Austria11 AT010 KAT013 0.00 76.68 1 000.0

253 Ing. EIM Petr CASSILIUS �eská republika12 G0340 KG1999 MZ0999 0.00 77.92

254 Ing. EIM Petr PUERTO RICO �eská republika13 G0340 KG2061 MZ0999 0.00 78.41

222  HLADIK Georg RAPETTI Austria14 AU00 KAUT03 4.00 62.32

81  HENTŠEL Marek SALWADOR Fitmin �eská republika15 H1939 KH1898 MZ0999 4.00 63.40

221  HLADIK Georg MARTINO Austria16 AU00 KAUT02 4.00 65.39

152  CHUDYBA FERNET CHUDYBA Bratislava Žižka17 02481 K60095 4.00 65.53

104  HOŠÁK Stanislav LORTZING ALKA �eská republika18 H0880 KH2295 MZ0999 4.00 65.74

107  DAMBORSKÁ Klára CONTENDER �eská republika19 A0411 KF1681 MZ0999 4.00 67.65

119  GOMBOS Lászlo CALIGULA Hungaria20 HU00 KHU003 4.00 69.66

245  HANULAY Juraj BOMBASTIQUE Bernolákovo CJŠ21 00550 KZ0050 4.00 76.95

251  STOPER Alfred CHABLIS Austria22 AT010 KAT012 5.00 80.63

244  HANULAY Juraj ALUTA Bernolákovo CJŠ23 00550 05293 8.00 63.49

17  KRIVJANSKÝ Juraj SALVADOR Bratislava T+K Horses24 00418 05734 8.00 72.90

67  MIKUŠOVÁ Zuzana SPACE BALL Bratislava Slávia25 00907 04314 8.00 73.92

87  BAJNAR Tomáš MÁTA 1 �eská republika26 H1470 KF2660 MZ0999 8.00 77.59

207  SABÓ Dušan TITAN R.S. Bratislava R.S.Team27 00581 05014 10.00 83.62

236  KARLOVÁ Kate�ina BANESSA �eská republika28 B1695 KD1177 MZ0999 12.00 71.97

13  KUCHÁR Zdeno CENTO Spišská N.Ves Slávia29 00379 04749 14.00 85.71

230  KLÍMOVÁ Veronika ELEN 1 �eská republika30 G1717 KB2382 MZ0999 15.00 90.31

154  BEINWACHS ABREK VAN LA Austria31 AU00 KAU004 15.00 103.3

224  WIENER Norbert KIRINDA Austria32 AU00 KAUT05 16.00 67.19

68  MIKUŠOVÁ Zuzana BALUE Bratislava Slávia33 00907 05274 16.00 71.30

140  GLADIŠOVÁ Lenka DOLENTON �eská republika34 A0721 KH2311 MZ0999 16.00 71.74

218  PÁL Róbert ETNA Bratislava RPS Team35 01657 05753 16.00 76.08

156  BEINWACHS SUNFLY VAN LA Austria36 AU00 KAU006 17.00 98.12

117  IVÁNEK Pavel ml. CANDY Skalica Ivánek Team37 02413 04647 20.00 74.10

250  STOPER Alfred GAYETANO Austria38 AT010 KAT011 20.00 93.85
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P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

216  TOTH Zoltán ESEJ �eská republikaG0831 KG2220 MZ0999 vyl.pro pád

1  OUZKÝ Daniel CANTOS Bratislava Ouzkých02146 03210 druhá neposlušnost

9  PÁL František CHARLATAN Z Bratislava Tenzona00701 04862 druhá neposlušnost

44  KÁLLAYOVÁ AIVENGO Šamorín K.M.D.02586 05751 druhá neposlušnost

118  CZEKUS Zoltán KARINA HungariaHUN0 KHU001 druhá neposlušnost

155  BEINWACHS CELINA AustriaAU00 KAU005 druhá neposlušnost
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Litle tour - Finále  - 110 cm
Pre najlepších 25 jazdcov

Datum: 15.9.2007

23

8�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 269 Stup�ovaná obtížnost

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 55.00 s

350 m/mi

320 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

8

8

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Body �as K�Body �as
Rozeskakován

138  GLADIŠOVÁ Lenka1 A0721 KZ9003 MZ0999 44.00 37.03KARIN �eská republika

200  ZELINKOVÁ Zuzana2 Z0014 05845 44.00 43.05SHAKIRA 3 Bratislava Ulan

70  KUCHÁR Tomáš3 01985 05620 44.00 43.34LUCA Spišská N.Ves Slávia

20  DEDINSKÁ Ivana4 01135 03900 44.00 43.49DEFA ZAMAT Bratislava Žižka

30  JÁCHYMOVÁ Jana5 02728 03789 44.00 44.50NERO Miloslavov Anna Majer

235  KARLOVÁ Kate�ina6 B1695 KG2956 MZ0999 44.00 53.10REDA �eská republika

238  RÝDZI Ivan7 00905 05947 43.00 48.21LE GRAND Limbach I.M.I.

29  JÁCHYMOVÁ Jana8 02728 05881 43.00 57.36APHRODITE Miloslavov Anna Majer

142  KLÍMOVÁ Halina9 03228 04924 42.00 51.82CYRANO Bratislava Hipológ

100 Ing.CSc. BITTNER10 H0620 KH1876 MZ0999 26.00 70.43UGANDA �eská republika

32  BRÚDEROVÁ Lucia11 03203 K06091 12.00 45.32SIMMERFEE Bratislava Žižka

132  VARGA Tamas12 HU00 KHU020 12.00 47.40GINIUS Hungaria

126  MOŠOVSKÁ13 B0BB 04922 12.00 47.41NORMANDIA Bratislava Slávia

208  BAB�ANOVÁ14 03860 04880 12.00 48.22GOSTYK Bratislava R.S.Team

146  PLACHÁ Iveta15 03792 04522 12.00 49.61EUROGRAF Bratislava Elán

54  MÚ�KOVÁ Dana16 00571 K05935 12.00 51.49CORTÉZ Miloslavov Anna Majer

3  FAŠIANGOVÁ17 03850 04015 7.00 50.54NORMEN Bratislava Ouzkých
Ran�

78  JEDLI�KA Pavol18 03267 05160 5.00 48.30WILTFANG-WILLI Zelene� Pegas

97  ŠVIHOROVÁ19 H1249 KH3024 MZ0999 0.00 42.32CORDOX �eská republika

21  BA�ALOVÁ Barbora20 03572 05347 0.00 73.60ARNO Martin Zátur�ie JO

25  KOPE�NÁ Lenka 00848 04074 vyl.pro pádHAJS Bratislava Žižka

225  HRVOLOVÁ Anna 02818 05757 vyl.pro pádVANESSA 14 Bratislava Triton

209  STA�OVÁ Gabriela G2000 KH2939 MG0300 t�etí neposlušnostGOTIKA 3
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

FEI children international competetion 3. and 4.round - 110 cm
sú�až pre deti do 14 rokov

Datum: 15.9.2007

19

9.1�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 273.3.3. Dvoukolová sout�ž

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 83.00 s

350 m/mi

480 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

12

15

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 73 s

350 m/mi

425 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

9

9

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as Tr.b. �as
2.kolo

Tr.b. �as
Celkem

168  KUBRICKÁ Kate�ina �eská republika1 H2783 KH3268 MZ0999 0.00 65.12 0.00 47.17 0.00 47.17DEBORA 5

96  ORLOVOVÁ Lucia �eská republika2 H3093 KH2101 MZ0999 0.00 68.55 0.00 53.13 0.00 53.13LASTURA 1

74  KO�ÍKOVÁ Spišská N.Ves Slávia3 03684 05079 0.00 69.23 0.00 55.51 0.00 55.51SANTHE

46  VRÁBELOVÁ Lea Miloslavov Anna Majer4 03204 05615 0.00 71.30 0.00 57.65 0.00 57.65TÁNCOSNÖ

162  FLISNÍKOVÁ �eská republika5 H2957 KH2563 MZ0999 0.00 69.52 4.00 53.15 4.00 53.15EURA

172  MALUDOVÁ Jana �eská republika6 H2678 KH2181 MZ0999 0.00 73.90 4.00 59.21 4.00 59.21LUCKY RIVERO

66  FOLKMER Norbert Bratislava Žižka7 03310 04884 4.00 81.75 0.00 61.56 4.00 61.56COMMODORE

167  JELÍNKOVÁ �eská republika8 G2210 KG2481 MZ0999 0.00 70.33 4.00 63.19 4.00 63.19GRAZIE

77  JEDLI�KOVÁ Zelene� Pegas9 03268 05148 5.00 83.78 5.00CASCADERO

192  RÝDZA Nikola Limbach I.M.I.10 02913 03006 4.00 74.05 4.00 50.07 8.00 50.07ACHILES

65  FOLKMER Norbert Bratislava Žižka11 03310 05449 4.00 73.84 4.00 52.27 8.00 52.27FURESTA

75  KO�ÍKOVÁ Spišská N.Ves Slávia12 03684 04402 0.00 76.81 8.00 63.73 8.00 63.73PATRIA

47  VRÁBELOVÁ Lea Miloslavov Anna Majer13 03204 04073 0.00 68.58 8.00 67.13 8.00 67.13KORÁDO

166  JELÍNKOVÁ �eská republika14 G2210 KG2877 MZ0999 12.00 95.64 0.00 69.07 12.00 69.07SISSI 2

95  ORLOVOVÁ Lucia �eská republika15 H3093 KE0847 MZ0999 0.00 74.42 12.00 87.18 12.00 87.18ALEDA

45  VRÁBELOVÁ Lea Miloslavov Anna Majer16 03204 05183 20.00 104.1 20.00NESA

171  ŠROTKOVÁ �eská republika17 H3094 KH2618 MZ0999 13.00 83.83 17.00 82.19 30.00 82.19LUISIANA

164  STRNADLOVÁ �eská republika18 H2395 KH1939 MZ0999 0.00 68.77 vyl.pro pádNIWARA

76  JUREKOVÁ Martina Bratislava Karpatia03719 K06013 skok mimo po�adíGEBORA
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Young Horses - 4  years  Final - 110 cm

Datum: 15.9.2007

10

9.2�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.1.1.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 67.00 s

350 m/mi

390 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

9

10

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

Tr.b. �as
Rozeskakován

18  MC TIVER Megan CONTINUS Košice Agrospol1 Z0004 05901 0.00 57.44 0.00 1 800.041.04

69  KUCHÁR Tomáš LAPAJ Spišská N.Ves Slávia1 01985 05766 0.00 58.78 0.00 1 800.047.26

212  TOTH Zoltán CASIS �eská republika1 G0831 KG3090 MZ0999 0.00 61.72 0.00 1 800.044.67

86  HENTŠEL Marek SANDINO Auto Sitta �eská republika4 H1939 KH3337 MZ0999 0.00 56.28 4.00 700.0042.02

242  HOLLÝ Andrej DÉJA VÚ Topo��ianky NŽ4 00022 K06025 0.00 59.93 4.00 700.0036.08

127  KUCHÁR Tomáš DANCER Spišská N.Ves Slávia6 01985 KC0CCC 4.00 62.96

137  GLADIŠOVÁ Lenka ADAM �eská republika6 A0721 KZ1000 MZ0999 4.00 52.55

138  GLADIŠOVÁ Lenka KARIN �eská republika6 A0721 KZ9003 MZ0999 4.00 51.08

145  PLACHÁ Iveta I�JA Bratislava Elán9 03792 05778 8.00 58.15

94  BRÁTOVÁ Zuzana PERLIT �eská republika10 H2807 KH3205 MZ0999 9.00 84.81
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Medium Tour - Evox jumping show - 120 cm

Datum: 15.9.2007

54

10.2�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.2.1.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 74.00 s

350 m/mi

430 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

10

12

Po�adatel:

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�

5  CHUDYBA FELICITAS Bratislava Žižka1 02481 04628 0.00 51.68 2 000.0

102  HOŠÁK Stanislav RAUL 1 �eská republika2 H0880 KH2220 MZ0999 0.00 56.12 1 400.0

105  KUŠMÍREKOVÁ GRANDUS Huncovce Turbína3 03054 05920 0.00 57.31 1 000.0

19  MC TIVER Megan CAMBRIGE Košice Agrospol4 Z0004 05902 0.00 58.39 800.00

118  CZEKUS Zoltán KARINA Hungaria5 HUN0 KHU001 0.00 58.70 500.00

204  ZELINKOVÁ Zuzana CONTINA Bratislava Ulan6 Z0014 05629 0.00 59.15 300.00

91  BRÁT Martin ARENA 1 �eská republika7 H2808 KE1057 MZ0999 0.00 59.56 200.00

79  JEDLI�KA Pavol HAKEEM Zelene� Pegas8 03267 05161 0.00 60.70 200.00

106  PLU�INSKÁ QUATRO "J" Huncovce Turbína9 03540 05590 0.00 61.25 200.00

62  SCHRAMKO Patrik ATHENA I Bratislava Ekocenter10 02714 05190 0.00 61.82 200.00

161  FLISNÍKOVÁ UNIE 3 �eská republika11 H2957 KH1781 MZ0999 0.00 63.31 200.00

133  VARGA Tamas LADY LU Hungaria12 HU00 KHU021 0.00 63.39

93  BRÁTOVÁ Zuzana VELMA �eská republika13 H2807 KA1164 MZ0999 0.00 63.46

12  KUCHÁR Zdeno GORDON GREAT Spišská N.Ves Slávia14 00379 05361 0.00 63.85

243  HOLLÝ Andrej TAMILA Topo��ianky NŽ15 00022 04671 0.00 63.86

8  PÁL František CENTARIO Z Bratislava Tenzona16 00701 04891 0.00 64.11

246  AULEBAUER LAVENDEL Austria17 AT008 KAT009 0.00 64.15

216  TOTH Zoltán ESEJ �eská republika18 G0831 KG2220 MZ0999 0.00 64.64

241  PLAŠEKOVÁ CASEY Šamorín K.M.D.19 02334 05291 0.00 64.72

92  BRÁT Martin BALTICA �eská republika20 H2808 KH2211 MZ0999 0.00 64.79

72  SLÁVIKOVÁ Jana LORD LEVISTO Bratislava Slávia21 01218 05768 0.00 65.07

203  ZELINKOVÁ Zuzana LA PILOTA Bratislava Ulan22 Z0014 05843 0.00 65.23

89  DZIMASOVÁ Lucie VITARA �eská republika23 H2441 KA1245 MZ0999 0.00 67.31

49  FIŠEROVÁ Monika LOU BEA Miloslavov Anna Majer24 02730 00022 0.00 67.83

248  HLADIK Georg LAND JUNKER Austria25 AU00 KAUT00 0.00 69.56

269  HÜBNEROVÁ Lucia SONET Bratislava Pegas26 00849 04864 0.00 70.49

4  CHUDYBA CALEA Bratislava Žižka27 02481 05216 0.00 70.57

232  MILESZ Eszter ROZSRÉT J Hungaria28 HU00 KHU007 0.00 71.25

267  JANDOUREK COOLMAN �eská republika29 B0238 KB3436 MZ0999 1.00 77.32

125  HAVLOVI�OVÁ NAVARO Šamorín K.M.D.30 00566 KA0AAA 1.00 77.86

268  DOMONKOS Atila LAVINA Hungaria31 HU01 KHU012 4.00 57.51

170  ŠROTKOVÁ ATTILA �eská republika32 H3094 KD0859 MZ0999 4.00 58.05

231  BARI�I� Peter CARTANO DU Bratislava RPS Team33 02377 05196 4.00 59.13

31  BRÚDEROVÁ Lucia GAVALLÉR Bratislava Žižka34 03203 05728 4.00 62.45

71  KUCHÁR Tomáš ALONSO 13 Spišská N.Ves Slávia35 01985 05755 4.00 64.29

270  KUBIŠOVÁ Henrieta NITRANKA Trnava Kubiš JK36 02359 04257 4.00 64.75

225  HRVOLOVÁ Anna VANESSA 14 Bratislava Triton37 02818 05757 4.00 67.65

134  VARGA Tamas PABLO PICASSO Hungaria38 HU00 KHU022 4.00 67.66
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P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�

272  AULEBAUER GAYETANO Austria39 AT008 KAT011 4.00 68.28

234  MILESZ Eszter NÓRA Hungaria40 HU00 KHU009 4.00 68.76

247 Mgr. KALÁBOVÁ ERIK 1 �eská republika41 G0486 KG2098 MZ0999 4.00 71.54

43  KÁLLAYOVÁ LARRY FLINT Šamorín K.M.D.42 02586 04861 4.00 72.51

80  JEDLI�KA Pavol FEE Zelene� Pegas43 03267 05233 5.00 75.26

265  BECK Gerald ITS EDDY Austria44 AT016 KAT015 6.00 80.19

249  HLADIK Georg FARAD Austria45 AU00 KZ9007 8.00 71.00

260  WIENER Andreas RAMON Austria46 AT012 KAT014 10.00 81.56

99  BITTNEROVÁ CYP�IŠ �eská republika47 G2454 KF1923 MZ0999 12.00 57.05

11  MORÁVKOVÁ Lucia CARDINI-T Bratislava Slávia48 02836 05037 15.00 75.14

103  HOŠÁK Stanislav CARIBIC 1 �eská republika49 H0880 KH2846 MZ0999 20.00 68.22

155  BEINWACHS CELINA Austria50 AU00 KAU005 21.00 115.5

273  KUBIŠOVÁ Henrieta AFRAM Trnava Kubiš JK51 02359 05441 27.00 84.25

55  UKRUPCOVÁ Viera DAISY Bernolákovo CJŠZ1123 04583 vyl.pro pád

2  OUZKÝ Daniel BONTON Bratislava Ouzkých02146 05164 t�etí neposlušnost

61  SCHRAMKO Patrik DALIBOR Bratislava Ekocenter02714 04533 t�etí neposlušnost
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Young Horses - 5  years  Final - 120 cm

Datum: 15.9.2007

13

10.3�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.2.2.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 76.00 s

350 m/mi

440 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

10

12

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 50 s

350 m/mi

290 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

6

7

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

0.00 64.32 0.00 2 500.036.3285  HENTŠEL Marek1 H1939 KH3113 MZ0999COLUMBIA Auto
Sitta

�eská republika

0.00 69.38 0.00 2 000.040.2658  HOLLÝ Andrej2 00022 05505CAPELLA Topo��ianky NŽ

0.00 65.86 4.00 1 100.039.7288  BAJNAR Tomáš3 H1470 KH2969 MZ0999CAMORRA �eská republika

0.00 68.65 8.00 800.0042.74213  TOTH Zoltán4 G0831 KG2830 MZ0999ZIDAN �eská republika

4.00 65.62 600.0070  KUCHÁR Tomáš5 01985 05620LUCA Spišská N.Ves Slávia

4.00 68.7548  KUCHÁR Tomáš6 01985 05614LANDGOTT Spišská N.Ves Slávia

4.00 69.2838  EIBNER Patrik7 02208 05745HARWY Bratislava Elán

4.00 70.91227  JANDOUREK8 B0238 KF3296 MZ0999ZIKO 1 �eská republika

4.00 71.8759  HOLLÝ Andrej9 00022 05723LUSITANIA 2 Topo��ianky NŽ

4.00 71.9390  ŠROTEK Milan10 H2596 KH2971 MZ0999ITAR �eská republika

8.00 68.80124  FOLKMER Martin11 03311 01991ROCCO Bratislava Žižka

12.00 65.94165  STRNADLOVÁ12 H2395 KH2929 MZ0999ALLEGRA 1 �eská republika

12.00 74.76235  KARLOVÁ Kate�ina13 B1695 KG2956 MZ0999REDA �eská republika
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Big tour  DYNAMIC  - 130 cm "S**"

Datum: 15.6.2007

49

11�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.2.1.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 74.00 s

350 m/mi

430 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

10

13

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

152  CHUDYBA FERNET CHUDYBA Bratislava Žižka1 02481 K60095 0.00 52.45 3 000.0

14  KUCHÁR Zdeno WESTON Spišská N.Ves Slávia2 00379 03459 0.00 53.30 2 000.0

266  BECK Gerald CYRAHOS Austria3 AT016 KAT016 0.00 55.24 1 500.0

119  GOMBOS Lászlo CALIGULA Hungaria4 HU00 KHU003 0.00 55.50 1 000.0

204  ZELINKOVÁ Zuzana CONTINA Bratislava Ulan5 Z0014 05629 0.00 56.75 500.00

163  STRNADLOVÁ MGT DIAS �eská republika6 H2395 KH1371 MZ0999 0.00 59.29 500.00

17  KRIVJANSKÝ Juraj SALVADOR Bratislava T+K Horses7 00418 05734 0.00 59.54 500.00

157  STEINWANDTNER ENIGMA 3 Austria8 AU00 KAU007 0.00 60.99 500.00

87  BAJNAR Tomáš MÁTA 1 �eská republika9 H1470 KF2660 MZ0999 0.00 61.60 500.00

156  BEINWACHS SUNFLY VAN LA Austria10 AU00 KAU006 0.00 64.27

159  STEINWANDTNER CATMAN 2 Austria11 AU00 KAU009 0.00 65.87

154  BEINWACHS ABREK VAN LA Austria12 AU00 KAU004 0.00 66.07

245  HANULAY Juraj BOMBASTIQUE Bernolákovo CJŠ13 00550 KZ0050 0.00 66.46

155  BEINWACHS CELINA Austria14 AU00 KAU005 0.00 67.03

247 Mgr. KALÁBOVÁ ERIK 1 �eská republika15 G0486 KG2098 MZ0999 0.00 68.52

158  STEINWANDTNER INSIDER 44 Austria16 AU00 KAU008 0.00 70.93

139  GLADIŠOVÁ Lenka IRRAS �eská republika17 A0721 KH2826 MZ0999 4.00 51.47

244  HANULAY Juraj ALUTA Bernolákovo CJŠ18 00550 05293 4.00 52.27

205  ZELINKOVÁ Zuzana LA CUCARACHA Bratislava Ulan19 Z0014 05036 4.00 53.45

82  HENTŠEL Marek IR 1 �eská republika20 H1939 KH2529 MZ0999 4.00 54.62

218  PÁL Róbert ETNA Bratislava RPS Team21 01657 05753 4.00 54.91

12  KUCHÁR Zdeno GORDON GREAT Spišská N.Ves Slávia22 00379 05361 4.00 57.32

62  SCHRAMKO Patrik ATHENA I Bratislava Ekocenter23 02714 05190 4.00 57.70

1  OUZKÝ Daniel CANTOS Bratislava Ouzkých24 02146 03210 4.00 59.51

194  RÝDZA Nikola ANITA Limbach I.M.I.24 02913 03643 4.00 59.51

222  HLADIK Georg RAPETTI Austria26 AU00 KAUT03 4.00 61.83

203  ZELINKOVÁ Zuzana LA PILOTA Bratislava Ulan27 Z0014 05843 4.00 61.85

117  IVÁNEK Pavel ml. CANDY Skalica Ivánek Team28 02413 04647 4.00 62.38

67  MIKUŠOVÁ Zuzana SPACE BALL Bratislava Slávia29 00907 04314 4.00 63.09

226  PRINZI Alex KOLIBRÍS ET Austria30 AT007 KAUT07 4.00 64.00

206  SABÓ Dušan GASTON R.S. Bratislava R.S.Team31 00581 05330 4.00 64.43

221  HLADIK Georg MARTINO Austria32 AU00 KAUT02 4.00 64.54

276  PÁL František CARDINI-T Bratislava Tenzona33 00701 05037 4.00 66.33

140  GLADIŠOVÁ Lenka DOLENTON �eská republika34 A0721 KH2311 MZ0999 4.00 66.75

269  HÜBNEROVÁ Lucia SONET Bratislava Pegas35 00849 04864 4.00 67.04

190  RÝDZA Nikola VULKÁN Limbach I.M.I.36 02913 05634 4.00 67.22

199  BALIGA Boris VAN DE NARCOS Bratislava Expres37 01392 05078 4.00 69.98

9  PÁL František CHARLATAN Z Bratislava Tenzona38 00701 04862 4.00 73.65
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P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

252  STOPER Alfred KAISERBERG Austria39 AT010 KAT013 7.00 84.37

81  HENTŠEL Marek SALWADOR Fitmin �eská republika40 H1939 KH1898 MZ0999 8.00 55.45

219  PÁL Róbert NORMAN Bratislava RPS Team41 01657 KZ1391 8.00 60.40

236  KARLOVÁ Kate�ina BANESSA �eská republika42 B1695 KD1177 MZ0999 8.00 63.61

161  FLISNÍKOVÁ UNIE 3 �eská republika43 H2957 KH1781 MZ0999 8.00 72.02

223  HLADIK Georg OPERETTE Austria44 AU00 KAUT04 11.00 82.14

72  SLÁVIKOVÁ Jana LORD LEVISTO Bratislava Slávia45 01218 05768 11.00 82.28

118  CZEKUS Zoltán KARINA Hungaria46 HUN0 KHU001 12.00 55.88

68  MIKUŠOVÁ Zuzana BALUE Bratislava Slávia47 00907 05274 12.00 65.91

44  KÁLLAYOVÁ AIVENGO Šamorín K.M.D.48 02586 05751 15.00 82.71

270  KUBIŠOVÁ Henrieta NITRANKA Trnava Kubiš JK02359 04257 vyl.pro pád
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Barierové skákanie

Datum: 15.9.2007

14

12�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 262.3 Bariérové skákání

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

Po�adatel:

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. K�Tr.b. Tr.b. Tr.b. Tr.b.

13  KUCHÁR Zdeno CENTO Spišská N.Ves Slávia1 00379 04749 0.00 0.00 8 000.00.00 0.00 0.00

219  PÁL Róbert NORMAN Bratislava RPS Team2 01657 KZ1391 0.00 0.00 5 000.00.00 0.00 ret

104  HOŠÁK Stanislav LORTZING ALKA �eská republika3 H0880 KH2295 MZ0999 0.00 0.00 3 500.00.00 4.00

199  BALIGA Boris VAN DE NARCOS Bratislava Expres4 01392 05078 0.00 0.00 2 500.00.00 8.00

8  PÁL František CENTARIO Z Bratislava Tenzona5 00701 04891 0.00 0.00 250.004.00

218  PÁL Róbert ETNA Bratislava RPS Team5 01657 05753 0.00 0.00 250.004.00

251  STOPER Alfred CHABLIS Austria5 AT010 KAT012 0.00 0.00 250.004.00

265  BECK Gerald ITS EDDY Austria5 AT016 KAT015 0.00 0.00 250.004.00

60  HOLLÝ Andrej QUAESTOR Topo��ianky NŽ9 00022 04177 0.00 0.00 8.00

10  PÁL František COLBERT Bratislava Tenzona10 00701 04788 0.00 4.00

117  IVÁNEK Pavel ml. CANDY Skalica Ivánek Team11 02413 04647 0.00 8.00

6  CHUDYBA FORTUNA Bratislava Žižka12 02481 05149 0.00 elim.

274  KUCHÁR Tomáš CLOUSEAU Spišská N.Ves Slávia12 01985 05660 0.00 elim.

255  GOMBOS Lászlo CHARISMA Hungaria14 HU00 KH1959 4.00
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Last chance - Posledná šanca - 110 cm

Datum: 16.9.2007

21

13�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 271 Volba dráhy

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub �as K��as
Rozeskakován

171  ŠROTKOVÁ LUISIANA �eská republika1 H3094 KH2618 MZ0999 53.77

78  JEDLI�KA Pavol WILTFANG-WILLI Zelene� Pegas2 03267 05160 56.87

166  JELÍNKOVÁ SISSI 2 �eská republika3 G2210 KG2877 MZ0999 60.98

98  RUSKOVÁ Gabriela GRAND PIN �eská republika4 H2805 KH2791 MZ0999 63.07

241  PLAŠEKOVÁ CASEY Šamorín K.M.D.5 02334 05291 67.41

75  KO�ÍKOVÁ PATRIA Spišská N.Ves Slávia6 03684 04402 73.58

48  KUCHÁR Tomáš LANDGOTT Spišská N.Ves Slávia7 01985 05614 74.59

143  ZÁLEŠÁKOVÁ LUIGI - K Bratislava Hipológ8 03879 05791 81.03

240  PLAŠEKOVÁ SIGMA-K Šamorín K.M.D.9 02334 KF3141 82.71

282  MRVOVÁ Ivana DONA Zálesie JŠ10 03807 04178 91.73

259  KUCHÁR Zdeno NIKKI Spišská N.Ves Slávia11 00379 05834 93.96

275  KLÍMOVÁ Halina GINA 4 Bratislava Hipológ12 03228 05790 99.84

95  ORLOVOVÁ Lucia ALEDA �eská republikaH3093 KE0847 MZ0999 vyl.pro pád

233  MILESZ Eszter ROSSZLÁNY HungariaHU00 KHU008 vyl.pro pád

281  GONOVÁ Simona TESSA Zálesie JŠ03815 KZ1248 vyl.pro pád

283  ŠTEFLOVI�OVÁ LADYF1843 KC0052 MF0004 t�etí neposlušnost

284  KOTVASOVÁ JIM BEAM Zálesie JŠ00022 03260 t�etí neposlušnost

42  KÁLLAYOVÁ CARRY BOY Šamorín K.M.D.02586 05724 elim.

144  ZÁLEŠÁKOVÁ GORAN Bratislava Hipológ03878 04761 elim.

234  MILESZ Eszter NÓRA HungariaHU00 KHU009 elim.

278  PALI Diana UNO HungariaHU01 KHU016 elim.
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Rider Horse NATION Result:
1 0

BECK XENIA FLASH AUT 0 54.46 142.99
WIENER ANDREAS RAMON AUT 0 49.16
CHUDYBA BRONISLAV FELICITAS SVK 0 39.37
BRATOVA ZUZANA VELMA CZE 4 45.14

2 0
BRUDEROVA LUCIA SIMMERFEE SVK 0 52.58 148.37
JELINKOVA VERONIKA GRAZIE CZE 0 45.08
VARGA TAMAS LADY LU HUN 4 59.22
EIBNER PATRIK GOMBA SVK 0 50.71

3 0
RUSKOVÁ GABRIELA GRAND PIN CZE 0 51.32 150.39
MC TIVER MEGAN MARIE CAMBRIGE SVK 4 45.96
PLAŠEKOVA DENISKA SIGMA SVK 0 51.46
ŠROTKOVA VERONIKA ATTILA CZE 0 47.61

4 0
HUBNEROVA LUCIA SONET SVK 0 55.1 150.72
MALUDOVA JANA LUCKY RIVERO CZE 0 48.36
BAB�ANOVA ZUZANA GOSTYK SVK 8 55.72
BAJNAR TOMÁŠ MATA1 CZE 0 47.26

5 0
STA�OVA GABRIELA GOTIKA 3 CZE 0 53.67 152.14
FLISNIKOVA KAROLINA EURA CZE 0 48.27

 DOMONKOS ATILA LAVINA HUN 0 50.2
JEDLI�KOVA ALŽB�TA CASKADERO SVK 4 51.47

6 0
JACHYMOVA JANA NERO SVK 0 50.28 153.95
STRNADLOVA LUCIE ALLEGRA 1 CZE 0 49.7
KU�EROVA ZUZANA PALMERO SVK 4 54.36
VARGA TAMAS GINIUS HUN 0 53.97

7 0
FAŠIANGOVA ZUZANA NORMEN SVK 0 54.94 161.11
MILESZ ESTER ROZSRET J HUN 0 49.2
KUCHAR TOMÁŠ ALONSO SVK 4 51.67
STAREN�AKOVA SO�A PANDORA SVK 0 56.97

8 4
KO�IKOVA SV�TLANA SANTHE SVK 0 41.4 135.88
BA�ALOVA BARBORA ARNO SVK 4 55.24
VRABELOVA LEA TANCOSNO SVK 0 45.76
KOPECKA VIKTORIA CINDICAP SVK 4 48.72

9 4
HENTŠEL MAREK IR 1 CZE 0 58.18 144.84
TOTH ZOLI ESEJ CZE 0 41.82
JANDOUREK LUDVÍK COOLMAN CZE 4 44.84
HOŠAK STANISLAV CARIBC1 CZE 4 53.4

10 4NAY DYNAMIC 2

SKAT SERVIS

EQUITO

RS TEAM

DYNAMIK 1

VEREDUS

GORAL

DYNAMIC TEAM CUP

PEPSI
1.round

SUPER STAR

CCS  GROUP



KOPE�NA LENKA HAJS SVK vyl. 150.66
DZIMASOVA LUCIE VITARA CZE 0 48.19
OUZKY DANIEL CANTOS SVK 4 54.72
JEDLI�KA PAVOL HAKEEM SVK 0 47.75

11 5
MU�KOVA DANA CORTEZ SVK 0 56.53 166.61
FIŠEROVA MONIKA CLUSEAU SVK 0 48.46
BEINWACHS BARBARA CELINA AUT 5 61.62
PLACHA IVETA ILIA SVK 8 51.09

12 8
ZALEŠAKOVA BEKY GORAN SVK vyl. 143.08
FOLKMER NORO FURESTA SVK 8 44.56
FOLKMER MARTIN CITA SVK 0 45.59
ŠVIHOROVA  ZUZANA CORDOX CZE 0 52.93

13 8
SLA�IKOVA ZUZANA LAPAZ SVK 5 62.05 146.16
BARI�I� PETER CARTANO DU RONA SVK 4 48.73
PLU�INSKA BRONISLAVA QUATRO J SVK 0 50.22
ZALEŠAKOVÁ PETRA LUIGI K SVK 4 47.21

14 17
KLIMOVA HALINA CYRNAO SVK 0 56.76 192.71
KUŠMIREKOVA DIANA GRANDUS SVK vyl.
PAL ROBO ETNA SVK 13 79.78
BECK GERALD ITS EDDY AUT 4 56.17

VETIS

IMPA

URPINER

SPORT SERVIS



DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Medium tour- Evox Jumping Show Finále - 120 cm
Postupná obtiažnos� do 125 cm

Datum: 16.9.2007

24

15�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 269 Stup�ovaná obtížnost

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 64.00 s

350 m/mi

370 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

8

8

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : s

m/mi

m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

P� S� Jezdec K�� Klub Body �as K�Body �as
Rozeskakován

228  JANDOUREK1 B0238 KB3190 MZ0999 44.00 42.48 3 000.0NANU �eská republika

91  BRÁT Martin2 H2808 KE1057 MZ0999 44.00 44.34 2 000.0ARENA 1 �eská republika

162  FLISNÍKOVÁ3 H2957 KH2563 MZ0999 44.00 46.73 1 500.0EURA �eská republika

163  STRNADLOVÁ4 H2395 KH1371 MZ0999 44.00 47.58 1 000.0MGT DIAS �eská republika

64  FOLKMER Martin5 03311 03358 44.00 48.87 500.00LUDO Bratislava Žižka

231  BARI�I� Peter6 02377 05196 44.00 51.98 500.00CARTANO DU
RONA Z

Bratislava RPS Team

246  AULEBAUER7 AT008 KAT009 42.00 54.29 500.00LAVENDEL Austria

106  PLU�INSKÁ8 03540 05590 41.00 48.86QUATRO "J" Huncovce Turbína

80  JEDLI�KA Pavol9 03267 05233 40.00 55.85FEE Zelene� Pegas

62  SCHRAMKO Patrik10 02714 05190 38.00 45.32ATHENA I Bratislava Ekocenter

102  HOŠÁK Stanislav10 H0880 KH2220 MZ0999 38.00 45.32RAUL 1 �eská republika

14  KUCHÁR Zdeno12 00379 03459 38.00 46.00WESTON
CINDICAP

Spišská N.Ves Slávia

53  FIŠEROVÁ Monika13 02730 05660 38.00 52.23CLOUSEAU Miloslavov Anna Majer

170  ŠROTKOVÁ14 H3094 KD0859 MZ0999 31.00 69.48ATTILA �eská republika

92  BRÁT Martin15 H2808 KH2211 MZ0999 21.00 51.12BALTICA �eská republika

5  CHUDYBA16 02481 04628 12.00 42.60FELICITAS Bratislava Žižka

211  STA�OVÁ Gabriela17 G2000 KG2409 MZ0999 12.00 46.72NIKOL 1 �eská republika

24  KU�EROVÁ Zuzana18 01133 04072 12.00 52.46ORIN Bratislava Žižka

241  PLAŠEKOVÁ19 02334 05291 12.00 52.78CASEY Šamorín K.M.D.

243  HOLLÝ Andrej20 00022 04671 10.00 51.37TAMILA Topo��ianky NŽ

230  KLÍMOVÁ Veronika21 G1717 KB2382 MZ0999 8.00 46.17ELEN 1 �eská republika

79  JEDLI�KA Pavol22 03267 05161 7.00 56.35HAKEEM Zelene� Pegas

161  FLISNÍKOVÁ23 H2957 KH1781 MZ0999 5.00 49.58UNIE 3 �eská republika

43  KÁLLAYOVÁ 02586 04861 vyl.pro pádLARRY FLINT Šamorín K.M.D.
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Young horses - 6 years  Final -  125 cm

Datum: 16.9.2007

16

16�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 238.2.2.

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 91.00 s

350 m/mi

530 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

10

13

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 52 s

350 m/mi

300 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

6

7

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as K�Tr.b. �as
Rozeskakován

0.00 79.83 0.00 3 000.037.964  CHUDYBA1 02481 05216CALEA Bratislava Žižka

0.00 77.66 0.00 2 000.037.9712  KUCHÁR Zdeno2 00379 05361GORDON GREAT Spišská N.Ves Slávia

0.00 82.95 4.00 1 500.037.54203  ZELINKOVÁ Zuzana3 Z0014 05843LA PILOTA Bratislava Ulan

0.00 82.25 13.00 1 000.052.58245  HANULAY Juraj4 00550 KZ0050BOMBASTIQUE Bernolákovo CJŠ

4.00 78.31 500.0083  HENTŠEL Marek5 H1939 KH2834 MZ0999GREMLIN 1 �eská republika

4.00 79.96 500.00108  DAMBORSKÁ Klára6 A0411 KB3263 MZ0999ARAGON 2 �eská republika

4.00 81.18 500.00249  HLADIK Georg7 AU00 KZ9007FARAD Austria

4.00 88.36 500.00248  HLADIK Georg8 AU00 KAUT00LAND JUNKER Austria

6.00 95.9349  FIŠEROVÁ Monika9 02730 00022LOU BEA Miloslavov Anna Majer

7.00 102.816  TKÁ�OVÁ Andrea10 00549 05165LOOK AT ME Bratislava T+K Horses

8.00 72.02215  TOTH Zoltán11 G0831 KF3377 MZ0999MERCEDES 1 �eská republika

8.00 79.55214  TOTH Zoltán12 G0831 KG2642 MZ0999KLEOPATRA 1 �eská republika

8.00 81.76206  SABÓ Dušan13 00581 05330GASTON R.S. Bratislava R.S.Team

12.00 79.8084  HENTŠEL Marek14 H1939 KH2835 MZ0999BURGUND �eská republika

vyl.pro pád37  EIBNER Patrik 02208 05222GOMBA Bratislava Elán

druhá neposlušnost2  OUZKÝ Daniel 02146 05164BONTON Bratislava Ouzkých
Ran�
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DYNAMIC GOLD JUMPING SHOW
Výsledková listina

Bratislava Alexandria

Big tour- MOL DYNAMIC GOLD Grand Prix 1.round 140 cm  2.round 150
Dvojkolová sú�až I.kolo 140cm ,II.kolo 150cm

Datum: 16.9.2007

36

17�íslo dle rozpisu:

Hodnocení �l.: 273.3.3. Dvoukolová sout�ž

Po�et startujících:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 91.00 s

350 m/mi

530 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

11

14

Po�adatel:

Délka dráhy :

Tempo :

P�edepsaný �as : 60 s

350 m/mi

350 m

Po�et p�ekážek :

Po�et skok� :

8

9

P� S� Jezdec K�� Klub Tr.b. �as Tr.b. �as
2.kolo

Tr.b. �as
Celkem

258  ŠULEK Igor Topo��ianky JŠ1 00120 03887 4.00 74.11 0.00 56.05 4.00 56.05WAVO PROFIT

101  HOŠÁK Stanislav �eská republika2 H0880 KH3021 MZ0999 0.00 74.77 4.00 54.46 4.00 54.46FEDERWEISSER

107  DAMBORSKÁ Klára �eská republika3 A0411 KF1681 MZ0999 0.00 76.74 4.00 54.62 4.00 54.62CONTENDER

6  CHUDYBA Bratislava Žižka4 02481 05149 0.00 77.46 5.00 60.97 5.00 60.97FORTUNA

255  GOMBOS Lászlo Hungaria5 HU00 KH1959 0.00 80.47 5.00 62.06 5.00 62.06CHARISMA

159  STEINWANDTNER Austria6 AU00 KAU009 4.00 83.42 2.00 67.97 6.00 67.97CATMAN 2

205  ZELINKOVÁ Zuzana Bratislava Ulan7 Z0014 05036 4.00 75.32 4.00 58.61 8.00 58.61LA CUCARACHA

222  HLADIK Georg Austria8 AU00 KAUT03 4.00 76.72 4.00 57.24 8.00 57.24RAPETTI

152  CHUDYBA Bratislava Žižka9 02481 K60095 8.00 80.09 0.00 56.21 8.00 56.21FERNET CHUDYBA

254 Ing. EIM Petr �eská republika10 G0340 KG2061 MZ0999 0.00 82.55 8.00 59.77 8.00 59.77PUERTO RICO
Fitmin

13  KUCHÁR Zdeno Spišská N.Ves Slávia11 00379 04749 4.00 84.71 4.00 54.98 8.00 54.98CENTO

156  BEINWACHS Austria12 AU00 KAU006 4.00 79.25 5.00 61.37 9.00 61.37SUNFLY VAN LA
ROCHE

81  HENTŠEL Marek �eská republika13 H1939 KH1898 MZ0999 4.00 74.68 8.00 56.38 12.00 56.38SALWADOR Fitmin

60  HOLLÝ Andrej Topo��ianky NŽ14 00022 04177 12.00 76.30 0.00 58.62 12.00 58.62QUAESTOR

210  STA�OVÁ Gabriela �eská republika15 G2000 KG2829 MZ0999 4.00 76.43 8.00 58.94 12.00 58.94SANTA CRUZ 32

226  PRINZI Alex Austria16 AT007 KAUT07 8.00 81.14 5.00 63.52 13.00 63.52KOLIBRÍS ET

253 Ing. EIM Petr �eská republika17 G0340 KG1999 MZ0999 0.00 84.04 14.00 65.11 14.00 65.11CASSILIUS

104  HOŠÁK Stanislav �eská republika18 H0880 KH2295 MZ0999 8.00 73.68 8.00 58.22 16.00 58.22LORTZING ALKA
 PET

118  CZEKUS Zoltán Hungaria19 HUN0 KHU001 4.00 77.26 12.00 74.83 16.00 74.83KARINA

221  HLADIK Georg Austria20 AU00 KAUT02 4.00 85.56 12.00 58.52 16.00 58.52MARTINO

252  STOPER Alfred Austria21 AT010 KAT013 8.00 85.97 8.00 59.76 16.00 59.76KAISERBERG

218  PÁL Róbert Bratislava RPS Team22 01657 05753 8.00 78.74 9.00 60.69 17.00 60.69ETNA

266  BECK Gerald Austria23 AT016 KAT016 4.00 77.24 15.00 68.40 19.00 68.40CYRAHOS

67  MIKUŠOVÁ Zuzana Bratislava Slávia24 00907 04314 4.00 82.64 15.00 69.05 19.00 69.05SPACE BALL

119  GOMBOS Lászlo Hungaria25 HU00 KHU003 8.00 77.59 15.00 80.71 23.00 80.71CALIGULA

251  STOPER Alfred Austria26 AT010 KAT012 8.00 85.72 24.00 90.45 32.00 90.45CHABLIS

154  BEINWACHS Austria27 AU00 KAU004 5.00 91.25 druhá neposlušnostABREK VAN LA
ROCHE

244  HANULAY Juraj Bernolákovo CJŠ00550 05293 0.00 71.19 nestartovalALUTA

157  STEINWANDTNER AustriaAU00 KAU007 4.00 74.12 nestartovalENIGMA 3

257  ŠULEK Igor Topo��ianky JŠ00120 03729 4.00 70.09 nestartovalDARIA

224  WIENER Norbert AustriaAU00 KAUT05 8.00 76.00 nestartovalKIRINDA

245  HANULAY Juraj Bernolákovo CJŠ00550 KZ0050 8.00 81.69 nestartovalBOMBASTIQUE

207  SABÓ Dušan Bratislava R.S.Team00581 05014 12.00 89.46 nestartovalTITAN R.S.

117  IVÁNEK Pavel ml. Skalica Ivánek Team02413 04647 24.00 80.11 nestartovalCANDY

158  STEINWANDTNER AustriaAU00 KAU008 druhá neposlušnostINSIDER 44

204  ZELINKOVÁ Zuzana Bratislava UlanZ0014 05629 retCONTINA
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